
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

ПРИКАЗ 

t?~ Cl'~A-(J 2019 года № o2.3of!_ 
г. Калининград 

О внесении изменения в приказ Министерства социальной политики 
от 30 августа 2017 года № 506 «0 Почетном дипломе Министерства 
социальной политики Калининградской области «Признательность» 

По результатам мониторинга правоприменения приказа Министерства 

социальной политики от 30 августа 2017 года № 506 «0 Почетном дипломе 
Министерства социальной политики Калининградской области 
«Признательность», в соответствии с п. 7 постановления Правительства 

Калининградской области от 28 октября 2005 года «0 Министерстве 
социальной политики Калининградской области», п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ Министерства социальной политики 
Калининградской области от 30 августа 2017 года № 506 «0 Почетном дипломе 
Министерства социальной политики Калининградской области 
«Признательность» (в редакции приказа от 29.11.2017 № 717) следующее 
изменение: 

- пункт 3 приложения 1 к приказу изложить в следующей редакции: 
«Награждение родителей Почетным дипломом производится по достижению 

третьим ребенком возраста 7 лет и при наличии в живых остальных детей, за 
исключением случаев, предусмотренных настоящим Положением». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 

А.И. Фещака. 

3. Приказ вступает в силу по истечении 1 О дней со дня его 

официального опубликования. 

Министр социальной политики 

Калининградской области А.В. Майстер 


